ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОДНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Курский ж. д. техникум-филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

 02.07.2025 № С167уллин

┌

О выплате государственной

академической стипендии

┐

В соответствии с СМК РД 7.3.23-2017 от 01.09.2017 «Положение о

стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся

Университета»,  приказом директора Курского ж.д. техникума – филиала ПГУПС от

14.01.2025 № 03-03/14 «Об установлении размеров стипендии» и в связи с успешным

прохождением промежуточной аттестации, -

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить государственную академическую стипендию с 01.07.2025 по

31.08.2025 следующим студентам,

сдавшим сессию на «отлично»

№

п/п фамилия, имя, отчество Группа
объем, рублей

в месяц.

1.  Бабина Мария Игоревна ЭС-211 1 178.00

2.  Мишин Илья Николаевич ЭС-211 1 178.00

3.  Павлов Александр Владимирович ЭС-311 1 178.00

4.  Алябьев Алексей Евгеньевич ЭС-312 1 178.00

5.  Дегтярева София Дмитриевна ЭС-312 1 178.00

6.  Донских Татьяна Андреевна ЭС-312 1 178.00

7.  Мазуров Николай Андреевич ЭС-312 1 178.00

8.  Галкин Владислав Александрович ЭС-411 1 178.00

9.  Панюков Алексей Русланович ЭС-411 1 178.00

10.  Передерьев Алексей Владимирович ЭС-411 1 178.00

11.  Платонов Егор Андреевич ЭС-411 1 178.00

12.  Журавель Василий Юрьевич ТПС-212 1 178.00

13.  Шеховцов Илья Олегович ТПС-213 1 178.00

14.  Гранкин Владислав Михайлович ТПС-214 1 178.00

15.  Гуторов Андрей Владимирович ТПС-214 1 178.00

16.  Рюмшин Сергей Владимирович ТПС-311 1 178.00

17.  Ткаченко Никита Сергеевич ТПС-311 1 178.00

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агеев Владимир Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 30.08.2025 12:28:54
Уникальный программный ключ:
8731da132b41b9d7596147edfefb304425dbdfce

18.  Федяев Виталий Сергеевич ТПС-311 1 178.00

19.  Грызунов Дмитрий Евгеньевич ТПС-312 1 178.00

20.  Ковалев Артём Иванович ТПС-312 1 178.00

21.  Малышев Андрей Сергеевич ТПС-312 1 178.00

22.  Черкасов Иван Владимирович ТПС-312 1 178.00

23.  Волобуев Даниил Алексеевич ТПС-313 1 178.00

24.  Лукьянчиков Андрей Сергеевич ТПС-313 1 178.00

25.  Сапитонов Никита Андреевич ТПС-313 1 178.00

26.  Гвоздовский Артём Алексеевич ТПС-314 1 178.00

27.  Донченко иван Андреевич ТПС-314 1 178.00

28.  Оленченков Даниил Александрович ТПС-314 1 178.00

29.  Поляков Максим Андреевич ТПС-314 1 178.00

30.  Рассолов Кирилл Евгеньевич ТПС-314 1 178.00

31.  Сидоров Василий Сергеевич ТПС-314 1 178.00

32.  Агарков Даниил Александрович ТПС-411 1 178.00

33.  Тришин Антон Павлович ТПС-411 1 178.00

34.  Мирзоев Эмиль Сеймур оглы ТПС-412 1 178.00

35.  Семенихин Дмитрий Романович ТПС-412 1 178.00

36.  Слепинина Людмила Андреевна ТПС-412 1 178.00

37.  Сотников Игорь Владимирович ТПС-412 1 178.00

38.  Стариков Даниил Олегович ТПС-412 1 178.00

39.  Безручко Антон Александрович ТПС-413 1 178.00

40.  Ермаков Матвей Александрович ТПС-413 1 178.00

41.  Новиков Роман Владимирович ТПС-413 1 178.00

42.  Новицкий Андрей Леонидович ТПС-414 1 178.00

43.  Протонин Илья Викторович ТПС-414 1 178.00

44.  Амелина Кристина Вячеславовна ПХ-211 1 178.00

45.  Овсянникова Арина Руслановна ПХ-211 1 178.00

46.  Татаренкова Анастасия Евгеньевна ПХ-311 1 178.00

47.  Лашин Егор Юрьевич ПХ-411 1 178.00

48.  Мыцких Юлия Сергеевна СА-211 1 178.00

49.  Чиркова Мария Сергеевна СА-211 1 178.00

50.  Клипа Виталий Олегович СА-311 1 178.00

51.  Зарецкий Максим Сергеевич СА-411 1 178.00

52.  Касьянов Александр Александрович СА-411 1 178.00

53.  Киселев Родион Константинович СА-411 1 178.00

54.  Коршунова София Антоновна СА-411 1 178.00

55.  Малыхин Степан Сергеевич СА-411 1 178.00

56.  Подтуркин Максим Александрович СА-411 1 178.00

57.  Потапов Михаил Юрьевич СА-411 1 178.00

58.  Самофалов Никита Юрьевич СА-411 1 178.00

59.  Хардиков Владислав Максимович СА-411 1 178.00

2. Назначить государственную академическую стипендию с 01.07.2025 по

31.08.2025 следующим студентам,

сдавшим сессию на «хорошо» и «отлично»

№

п/п фамилия, имя, отчество Группа
объем, рублей

в месяц.

1.  Губорев Матвей Сергеевич ЭС-211 981.00

2.  Калужских Павел Николаевич ЭС-211 981.00

3.  Курасов Егор Романович ЭС-211 981.00

4.  Лютик Ярослав Владимирович ЭС-211 981.00

5.  Малов Николай Сергеевич ЭС-211 981.00

6.  Михайлов Владимир Александрович ЭС-211 981.00

7.  Попова Татьяна Александровна ЭС-211 981.00

8.  Постоев Кирилл Алексеевич ЭС-211 981.00

9.  Татаренков Даниил Сергеевич ЭС-211 981.00

10.  Астапов Александр Иванович ЭС-311 981.00

11.  Михайлов Александр Александрович ЭС-311 981.00

12.  Амелин Иван Олегович ЭС-312 981.00

13.  Банников Никита Романович ЭС-312 981.00

14.  Тубольцев Андрей Алексеевич ЭС-312 981.00

15.  Хлопов Михаил Александрович ЭС-312 981.00

16.  Богачев Данила Юрьевич ЭС-411 981.00

17.  Борьянов Антон Алексеевич ЭС-411 981.00

18.  Воробьев Андрей Романович ЭС-411 981.00

19.  Гусев Владислав Русланович ЭС-411 981.00

20.  Заморцев Иван Дмитриевич ЭС-411 981.00

21.  Корчагина Екатерина Викторовна ЭС-411 981.00

22.  Курбаков Владимир Александрович ЭС-411 981.00

23.  Ханюков Максим Романович ЭС-411 981.00

24.  Хохлов Кирилл Александрович ЭС-411 981.00

25.  Шевченко Дмитрий Николаевич ЭС-411 981.00

26.  Шелепов Никита Александрович ЭС-411 981.00

27.  Шор Александр Денисович ЭС-411 981.00

28.  Пищенко Никита Сергеевич ТПС-211 981.00

29.  Попов Александр Романович ТПС-211 981.00

30.  Забугин Никита Александрович ТПС-213 981.00

31.  Золоторев Максим Романович ТПС-213 981.00

32.  Тяхин Илья Алексеевич ТПС-213 981.00

33.  Емельянов Евгений Алексеевич ТПС-214 981.00

34.  Заваруев Марк Сергеевич ТПС-214 981.00

35.  Карпенко Кирилл Романович ТПС-214 981.00

36.  Кольник Руслан Георгиевич ТПС-214 981.00

37.  Власов Егор Сергеевич ТПС-311 981.00

38.  Геков Кирилл Сергеевич ТПС-311 981.00

39.  Дмитриев Александр Романович ТПС-311 981.00

40.  Майсурадзе Тимур Давидович ТПС-311 981.00

41.  Торубаров Илья Александрович ТПС-311 981.00

42.  Трофимов Николай Алексеевич ТПС-311 981.00

43.  Фатьянов Ярослав Игоревич ТПС-311 981.00

44.  Кобелев Максим Александрович ТПС-312 981.00

45.  Талалаев Николай Павлович ТПС-312 981.00

46.  Яценко Степан Алексеевич ТПС-312 981.00

47.  Шутова Валерия Вадимовна ТПС-313 981.00

48.  Румянцев Никита Константинович ТПС-314 981.00

49.  Павлов Михаил Романович ТПС-411 981.00

50.  Петрушин Никита Дмитриевич ТПС-411 981.00

51.  Фарафонов Артём Владимирович ТПС-412 981.00

52.  Овсянников Андрей Сергеевич ТПС-413 981.00

53.  Подлиняев Кирилл Александрович ТПС-413 981.00

54.  Чаплыгин Иван Андреевич ТПС-413 981.00

55.  Алексанкин Дмитрий Андреевич ТПС-414 981.00

56.  Бобров Владислав Сергеевич ТПС-414 981.00

57.  Каримов Абдуназир Абдукаххорович ТПС-414 981.00

58.  Кутькин Никита Евгеньевич ТПС-414 981.00

59.  Паньшин Максим Юрьевич ТПС-414 981.00

60.  Шикалов Павел Юрьевич ТПС-414 981.00

61.  Воронцов Дмитрий Юрьевич ПХ-211 981.00

62.  Ерохина Виктория Антоновна ПХ-211 981.00

63.  Калинин Артём Сергеевич ПХ-211 981.00

64.  Пигорева Мария Владимировна ПХ-211 981.00

65.  Сараева Юлия Александровна ПХ-211 981.00

66.  Брель Иван Валерьевич ПХ-311 981.00

67.  Головин Ярослав Олегович ПХ-311 981.00

68.  Гридасова Софья Алексеевна ПХ-311 981.00

69.  Деменко Валерия Владимировна ПХ-311 981.00

70.  Козмарева Анастасия Николаевна ПХ-311 981.00

71.  Кутепов Александр Андреевич ПХ-311 981.00

72.  Охотникова Мария Александровна ПХ-311 981.00

73.  Самойлова Кристина Сергеевна ПХ-311 981.00

74.  Татаренкова Дарья Валерьевна ПХ-311 981.00

75.  Троянов Михаил Андреевич ПХ-311 981.00

76.  Чаплыгин Артём Юрьевич ПХ-311 981.00

77.  Диянова Диана Андреевна ПХ-411 981.00

78.  Крутикова Василиса Александровна ПХ-411 981.00

79.  Куркина Екатерина Викторовна ПХ-411 981.00

80.  Локтионова Кира Юрьевна ПХ-411 981.00

81.  Поветкин Александр Владимирович ПХ-411 981.00

82.  Семенихина Екатерина Александровна ПХ-411 981.00

83.  Скачков Дмитрий Николаевич ПХ-411 981.00

84.  Тутов Ярослав Алексеевич ПХ-411 981.00

85.  Чистяков Кирилл Дмитриевич ПХ-411 981.00

86.  Баринская Полина Андреевна СА-211 981.00

87.  Холодков Матвей Владиславович СА-211 981.00

88.  Шелухина Софья Евгеньевна СА-211 981.00

89.  Астахов Арсений Романович СА-311 981.00

90.  Белоус Константин Викторович СА-311 981.00

91.  Борисова Анастасия Романовна СА-311 981.00

92.  Жукова Вероника Дмитриевна СА-311 981.00

93.  Середа Алексей Витальевич СА-311 981.00

94.  Якушев Андрей Александрович СА-311 981.00

95.  Некрасов Вадим Игоревич СА-411 981.00

96.  Плюхин Даниил Андреевич СА-411 981.00

3. Назначить государственную академическую стипендию с 01.07.2025 по

31.08.2025 следующим студентам,

сдавшим сессию на «хорошо»

№

п/п фамилия, имя, отчество Группа
объем, рублей

в месяц.

1.  Попков Вадим Игоревич ТПС-313 785.00

2.  Рыжов Андрей Николаевич ТПС-314 785.00

3.  Троянов Даниил Романович ТПС-314 785.00

4.  Пироженко Егор Николаевич ТПС-412 785.00

5.  Нагродский Артем Александрович ТПС-413 785.00

Источник финансирования – Курский железнодорожный техникум - филиал ПГУПС,

cубсидия на иные цели, стипендиальное обеспечение обучающихся (среднее

профессиональное образование).

Основание: Протокол № 4 от 02.07.2025  года заседания стипендиальной комиссии

специальности 13.02.07.

 Протокол № 5 от 02.07.2025  года заседания стипендиальной комиссии

специальности 23.02.06.

                      Протокол № 4 от 02.07.2025  года заседания стипендиальной комиссии

специальностей 08.02.10; 09.02.06; 23.02.08.

Директор         В.А. Агеев